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TSK'da FETÖ temizliği MSB ordudan attı!
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TSK'daki FETÖ yapılanmasının temizlenmesiyle ilgili son dakika haber Milli Savunma
Bakanlığı'dnan geldi. MSB, 820 personelin ordudan atıldığını bildirdi.

Abone ol 
Milli Savunma Bakanlığı, Fetullahçı Terör Örgütü soruşturması kapsamında Kara Kuvvetleri ve Deniz
Kuvvetleri'nde görevli 820 personelin ordudan atıldığını belirtti.

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminden bugüne kadar 151'i general toplam 4 bin 451 askeri
personelin orduyla ilişiği kesildi.
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Milli Savunma Bakanlığının resmi Twitter hesabı üzerinden yapılan açıklamaya göre, FETÖ
soruşturması kapsamında Kara Kuvvetleri Komutanlığı ile Deniz Kuvvetleri Komutanlığında görevli
648'i tutuklu, 820 askeri personelin daha orduyla ilişiği kesildi.

Türk Silahlı Kuvvetlerinden ihraçların titiz bir çalışmayla gerçekleştirildiğine işaret edilen açıklamada,
"Vatanına ve milletine bağlı kahraman askerlerimiz görevlerini başarıyla sürdürüyor. Türk
Silahlı Kuvvetlerimiz, FETÖ'cü hainlerden temizlendikçe daha da güçlenerek, milletimizin
hizmetine devam edecektir." ifadelerine yer verildi.

Böylelikle Milli Savunma Bakanlığı tarafından, FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminden bugüne
kadar 151'i general toplam 4 bin 451 askeri personelin orduyla ilişiği kesilmiş oldu.

Son ihraç edilen 820 personel içinde general rütbesinde personel yer almazken, ilişiği
kesilenlerin subay ve astsubaylardan oluştuğu öğrenildi. 

3 BİN 725 PERSONEL DAHA ÖNCE İHRAÇ EDİLMİŞTİ
Geçtiğimiz Temmuz ayında OHAL kapsamında yayımlanan kanun hükmünde kararnamelerle milli
güvenliğe tehdit oluşturduğu tespit edilen FETÖ'ye aidiyeti, iltisakı veya irtibatı olan 3 bin 725
personelin TSK ile bağı kesilmişti. Buna göre, 27 Temmuz'daki 668 sayılı kanun hükmünde
kararnamede Kara Kuvvetleri Komutanlığında 87 general, 726 subay, 256 astsubay, Deniz
Kuvvetleri Komutanlığında 32 amiral, 59 subay, 63 astsubay, Hava Kuvvetleri Komutanlığında 30
general, 314 subay, 117 astsubay olmak üzere bin 684 asker, TSK'dan çıkarılmıştı.



586 ALBAY EMEKLİYE SEVK EDİLDİ
21 Ağustos'ta Başbakan Binali Yıldırım başkanlığında ikinci kez toplanan Yüksek Askeri Şura (YAŞ)
toplantısında ise Kara Kuvvetleri Komutanlığı’ndan 470, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı’ndan 71 ve
Hava Kuvvetleri Komutanlığı’ndan 45 olmak üzere toplam 586 albay ınemekliye sevk edilmesi kararı
çıkmıştı.
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PKK'nın Karadeniz yapılanması 3 grup ortaya çıktı!
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Özhaseki bir bir açıkladı! FETÖ'nün 12 milyar
liralık mal varlığı...
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